(1) PRD nº 51/2025 – Apreciação prévia da Diretoria Executiva acerca da contratação do serviço de
manutenção de licenças do software ArcGIS - RD nº 02/815ª. A Diretoria Executiva RESOLVEU:  RD
nº 01/825ª: (a) Manifestar-se favoravelmente à contratação da empresa Imagem Geosistemas e Comércio
Ltda., pelo valor global de R$ R$499.941,10 (quatrocentos e noventa e nove mil, novecentos e quarenta e
um reais e dez centavos), nos termos da Resolução da Diretoria Executiva (RD) nº 02/815ª, de
04/04/2025; e (b) Determinar que a Diretoria de Gestão Corporativa adote as providências necessárias à
efetivação da contratação, objeto desta resolução.

ENCERRAMENTO.